
Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.12.10 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 506 000,0015 355 931,00 16 575 453,60 13 057 174,26XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 310 000,00200 000,00 251 217,50 245 346,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 400 000,00200 000,00 302 632,50 296 265,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 55 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 65 800,00 65 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,000,00 21 950,00 21 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 20 000,0020 000,00 39 555,00 39 555,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 10 000,0030 000,00 30 000,00 10 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,005 000,00 5 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 50 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 020 000,002 025 000,00 2 075 000,00 81 968,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,000,00 1 440,00 1 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 87 391,00 87 391,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 13,10XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 700 000,001 700 000,00 1 700 000,00 4 126 963,93XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 131 191,68 131 191,68XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 19 697 931,00 21 448 631,28 18 221 857,97 13 083 000,00

1/4



Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.12.10 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 955 000,002 055 000,00 2 689 303,00 2 678 641,02XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 365 000,006 460 000,00 835 578,00 763 501,45XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 017 000,00735 000,00 976 000,00 457 897,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 660 000,001 573 000,00 4 197 551,63 4 121 269,05XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,0050 000,00 79 600,00 75 675,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 000,000,00 6 400,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3115 XXXX Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 656 000,000,00 10 000,00 4 840,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 10 000,007 000,00 13 000,00 7 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 261 000,0050 000,00 288 689,00 292 998,79XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 14 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 83 000,0080 000,00 83 000,00 60 774,97XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 410 000,00565 000,00 849 000,00 452 981,78XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 16 000,0010 000,00 16 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 911 000,001 689 000,00 1 691 879,00 1 495 355,93XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 450 000,00430 000,00 465 000,00 403 166,02XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 300 000,00210 000,00 340 000,00 281 326,12XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 350 000,00490 000,00 450 000,00 193 465,27XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 24 000,0010 000,00 24 000,00 10 683,48XXXXXXXXX X XXXX
5161 XXXX Činnost ústředního orgánu státní správy ve vojenské obraně 0,000,00 363,00 363,00XXXXXXXXX X XXXX
5171 XXXX Zabezpečení potřeb ozbrojených sil 0,000,00 100,00 76,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,003 031,00 3 031,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 114 000,0032 000,00 524 415,87 530 646,21XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 140 000,00975 000,00 1 180 000,00 1 128 748,40XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 29 969,25 29 969,25XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 996 800,001 380 000,00 1 969 027,00 1 783 578,83XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 51 000,00200 000,00 320 200,00 352 043,85XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 292 471,00 2 988 736,57XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,001 500 000,00 200 000,00 172 916,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 135 441,68 135 441,68XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 18 638 031,00 17 804 019,43 18 427 910,67 12 020 800,00

2/4



Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.12.10 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 062 200,00-1 059 900,00 -3 644 611,85 209 052,70XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 059 900,00 -3 644 611,85 209 052,70 -1 062 200,00

3/4



Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.12.10 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
3525 XXXX Hospice 0,000,00 0,00 -3 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 0,00 -3 000,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

4/4


